



Binali Yıldırım BBP'ye gitti ama **MUHSİN YAZICIOĞLU'NUN ARKADAŞLARI ONU NASIL HATIRLIYOR**

Binali Yıldırım BBP'ye gitti ama... Muhsin Yazıcıoğlu'nun arkadaşları onu nasıl hatırlıyor

28 Mayıs Salı 2019 18:24



AKP'nin İstanbul adayı Binali Yıldırım, "Benim değerlerimle Büyük Birlik Partisi'nin değerleri arasında bir fark yok" dedi. Ancak, "Alperenlerin ağabeyi" bilinen Hakkı Öznur, 31 Mart seçimlerinden 2 gün önce yaptığı açıklamada "Binali Yıldırım'a oy vermek şehitlerimize ihanettir" demişti.

AKP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Binali Yıldırım, Büyük Birlik Partisi (BBP) İstanbul İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Binali Yıldırım'a AKP İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak da eşlik etti.

"BENİM DEĞERLERİMLE BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ'NİN DEĞERLERİ ARASINDA BİR FARK YOK"

Yıldırım'ı BBP İstanbul İl Başkanı Yaşar Sayan karşıladı. Yıldırım burada yaptığı konuşmada, "**Sabah da ifade ettiğim gibi 'Kazadan kaza çıkarmayın' lafını, Muhsin başkanın şehadetiyle ilişkilendirmenin bu işin yanlış anlaşılmasına sebep oldu. Benim böyle bir şey düşünmem söz konusu değil. Bu konuda eğer Büyük Birlik camiasının gönlünü kırmışsam, onları üzmüşsem bu vesileyle bir kez daha buradan özür dilerim. Böyle bir şey benim tabiatımda olmaz. Benim değerlerimle Büyük Birlik Partisi'nin değerleri arasında bir fark yok. Yaşanan o olayda kahrolduk. Şimdi o gün o olayların sahadaki sevk ve idare edenleri FETÖ'den yargılanıyor. Dolayısıyla dosyanın yeniden açılıyor olması önemli bir adımdır**" dedi.

“BU SEÇİMLERDE DE BÜYÜK BİRLİK PARTİLİ KARDEŞLERİMİZLE BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ”

Yıldırım, "Evvelinde beraber yol yürüdük, bu seçimlerde de aynı şekilde Büyük Birlik Partili kardeşlerimizle birlikte ülkemiz, milletimiz için en iyisini yapmak adına beraber yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı.

SAYAN: 23 HAZİRAN'DA CUMHUR İTTİFAKININ YANINDAYIZ

Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Yaşar Sayan da yaptığı konuşmada, parti olarak en büyük beklentilerinin şehit liderleri Muhsin Yazıcıoğlu'nun şehadet sürecinin aydınlatılması olduğunu söyledi. Bu süreçle ilgili verilen takipsizlik kararının kaldırıldığını söyleyen Sayan, "Geçen hafta Cuma günü ilk duruşma gerçekleşti. Ana dosya ile ilgili inşallah iddianame hazırlanıp, süreç başlayacaktır" dedi. Sayan, 24 Haziran ve 31 Mart seçimlerinde olduğu gibi bugün de Cumhuriyet İttifakı'nın yanında olduklarını söyledi.

“BİNALİ YILDIRIM'A OY VERMEK ŞEHİTLERİMİZE İHANETTİR”

İki ismin açıklamaları böyle. Fakat, Alperenler ne düşünüyor?

BBP'nin merhum Lideri Muhsin Yazıcıoğlu'nun yol ve dava arkadaşı, "Alperenlerin ağabeyi" olarak bilinen Hakkı Öznur, 31 Mart seçimlerine 2 gün kala bir çağrı yapmıştı.

Öznur çağrısında "Başbuğ Türkeş'in ve şehit Muhsin Yazıcıoğlu'nun çizgisine bağlı, hak, hukuk, adalet çizgisinde yürüyen, her zaman demokrasiden yana olan milletin adamları; Ülkücüler, yerel seçimlerde vicdanlarının, misyonlarının tarihsel duruşlarının gereğini yapacaklardır. İstanbul'da Binali'ye, Ankara'da Özhaseki'ye, İzmir'de Soyer'e oy vermeyeceklerdir" demişti.

Hakkı Öznur'un açıklamalarında şu ifadeler yer almıştı:

“Muhsin Başkan ve dava arkadaşlarımız şehit düştüğünde Erzincan'da seçim çalışmalarına devam eden, bir gün bile ilgili Bakan olmasına rağmen Keş Dağları'na gelmeyen, üstüne üstlük DDK raporunda suikast emareleri ortaya konmasına rağmen meseleye 10 yıldır 'kaza' olarak bakan Binali Yıldırım'a oy vermek şehitlerimize ihanettir.

24 Ocak 2011'de bundan tam sekiz yıl önce DDK bir rapor açıkladı. DDK raporunda olayla ilgili şüpheler, ihmal ve kusurlar ortaya kondu. Liderimizin ve dava arkadaşlarımızın ölümleri şüpheli bulundu. DDK'nın çalışmasından Binali Yıldırım ve AKP hükümeti rahatsız oldu.

Dönemin Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı'nın talimatıyla kurulan ve devletin en yetkili denetleme organlarından biri olan DDK'yı yok saymış ve rapordan da çok ciddi rahatsız olmuştur. DDK raporunda Sivil Havacılık Kurumu başta olmak üzere Ulaştırma Bakanlığı'na bağlı diğer ilgili kurumların ihmal ve kusurları tek tek sıralanmış ve belgelerde tahribat yaptıkları ve sahte evrak düzenledikleri de devam eden soruşturmalarda ortaya çıkmıştır.

Rapor yayınlandıktan bir hafta sonra 31 Ocak 2011 tarihinde Ankara'da 'Kazadan kaza çıkarmayın' ve 'DDK hangi uzmanlık marifetiyle böyle bir yargıya varıyor' gibi DDK raporunu hafife alan, dalga geçen, absürt açıklamalar yapmıştır."

“BU DAVADA BAŞTA DÖNEMİN SORUMLU BAKANI BİNALİ YILDIRIM OLMAK ÜZERE...”

Hakkı Öznur açıklamalarını şöyle sürdürmüştü:

"En son 21 Şubat 2019 günü Maraş/Göksun'da görülen davada Binali Yıldırım'ın savunduğu Sivil Havacılık Kurumu'nda görevli ve 132 şüpheliden biri olmasına rağmen ortalıkta gezen Feridun Seren skandal itiraflarda bulundu.

Helikopterdeki Argus 5000 ve Skymap III C isimli GPS cihazlarının sökülmesiyle ilgili davanın 4'üncü duruşmasında tanık olarak dinlenen Kaza Kırım Heyeti Başkanı Feridun Seren, "Kaza kırım tarihi itibarıyla bizim ekip olarak herhangi bir kaza kırım eğitimimiz, belgemiz yoktu" dedi.

Sanık olarak yargılanması ve delilleri karattığı için baştan beri tutuklu olması gereken Kaza Kırım Heyeti Başkanı Feridun Seren, mahkemede skandal ifadeler kullanmıştır. Kaza kırım eğitimi almamış bu kişi Ulaştırma Bakanlığı tarafından kaza kırım heyeti olarak görevlendirildiklerini söylemiştir.

Ulaştırma Bakanı olarak olayda şüpheli olan kurumlardan biri olan Sivil Havacılık Kurumu başta olmak üzere diğer kurumları korudu. 132 şüpheli arasında Binali Yıldırım'a bağlı olan sivil havacılık kurumunun mensupları da vardır.

Binali Yıldırım'ın başında olduğu Ulaştırma Bakanlığı düzmece bir rapor hazırlayarak "kaza" dedi, 'pilotaj hatası' dedi. Ölümçül olay için "küçük kaza" dediler. Pilotaj hatası denilerek dosya kapatılmaya çalışıldı.

Delilleri karartan, sahte delil üreten kirli yol ve yöntemlere başvuran Kaza Kırım Heyeti'nin Başkanı Feridun Seren'i koruyan, sahip çıkan Binali Yıldırım'dır.

Bu davada başta dönemin sorumlu Bakanı Binali Yıldırım olmak üzere dönemin İçişleri Bakanı Beşir Atalay ve süreçte sorumluluk mevkiinde bulunan askeri ve sivil bürokrasinin mensupları kesinlikle yargılanmalı ve haklarında soruşturma açılmalıdır.

'Bu davanın peşini bırakın, ne uğraşıyorsunuz, helikopter dağa çarptı öldüler. Ne peşine düşüyorsunuz, ne karıştırıyorsunuz? Gitti dağa çarptı. Bırakın bu olayla ilgilenmeyin" diyen AKP hükümeti ve şüpheli kurumların başında olan Ulaştırma Bakanlığı'nın başındaki zat Binali Yıldırım vb. kendilerini Muhsin Yazıcıoğlu davasından asla sıyıramazlar. Muhsin Yazıcıoğlu'nun dava arkadaşları, hukukçularımız ve aziz milletimiz bu davayı yakından takip etmektedir."

"TÜRKEŞ VE YAZICIOĞLU ÇİZGİSİ, HAK, HUKUK, ADALET VE DEMOKRASİ ÇİZGİSİDİR"

Öznur sözlerini şöyle sürdürmüştü:

"Başbuğ Türkeş'in ve Muhsin Başkan'ın siyaset çizgisi ayrıştırıcı, ötekileştirici değil birleştirici ve bütünleştiricidir.

Alparslan Türkeş ve Muhsin Yazıcıoğlu çizgisi; hak, hukuk, adalet çizgisidir.

Her iki demokrat lider de otoriterleşmeye, totalitarizme, tek-tipçiliğe hep karşı çıkmışlardır.

Her iki lider de Türkiye'nin milli güvenliğinin şemsiyesi adalet ve demokrasi demiştir.

Her iki lider de, tek adamlığa karşı çoğulculuğu, farklılıklar içinde bir arada yaşamayı, hak ve özgürlükleri savunmuş; kampaşmaya, cepheleşmeye, kutuplaşmalara karşı çıkmış, ötekileştirici politikaları demokrasi için tehlike olarak görmüş ve asla tasvip etmemiştir."

Odatv.com



binali yıldırım

muhsin yazıcıoğlu

bbp

AKP

istanbul

Hakkı Öznur

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

